БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ ЯҢАУЫЛ  РАЙОНЫ      МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ИСТӘК  АУЫЛ СОВЕТЫ             АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ           ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

истякский сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апрель 2015г
                                 22                                 08 апреля 2015г.

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

     В соответствии с утвержденным Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района  Янаульский район Республики Башкортостан от 29 сентября 2010года  №113 постановляю:

1.Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения Истякский сельсовет муниципального района  Янаульский район и урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (приложение № 1).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава

  администрации

                   В.М.Хузин
                                                                                     Приложение

                                                                              к постановлению главы администрации

                                                               сельского поселения Истякский

                                                                    сельсовет   муниципального района

                                                                                  Янаульский район Республики Башкортостан
                                                         от «08» апреля 2015 года  № 22
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  сельского поселения

Истякский сельсовет муниципального района  Янаульский район

и урегулированию конфликта интересов

Хузин В.М.- глава сельского поселения,  председатель комиссии;

Абзалова Ф.С. – управляющий делами, зам.председателя комиссии;

Афлятунова С.В. – специалист 1 категории, секретарь комиссии;

Габдуллин Р.Я.- директор СОШ с.Истяк, член комиссии  (по согласованию);

Хузин Ф.М. – председатель Совета ветеранов (по согласованию);
Управляющий делами                                                                Ф.С.Абзалова

PAGE
2